OLI,
Rhodi
reci
tauit

Recte itaq; Aeschines, Cū Aeschines accusationē quā habuerat in Ctesiphontem cum rhodiis legisset legit & defensionē Demosthenis: a qua ille superatus athenis excesserit: miratibus ergo rhodiis: orationē illam multo magis illos dixit fuisse miraturos: si orantē ipsum audiuissent, Cic, lib. iiii, de oratore mihi melius illud ab aeschine dictum uideri solet qui cum propter ignominiam iudicii excessisset athenis & rhodum se contulisset: rogatus a rhodiis legisset fertur orationem illam egregiam quam in Ctesiphontem contra Demosthenem dixerat: quā perlecta: petita ab eo est postridie ut legeret illam etiā quæ erat contra a Demosthene pro Ctesiphonte edita, quā cum suauissima & maxima uoce legisset admirantibus omnibus: q̄to inquit magis miraremini: si audissetis ipsum: ex quo satis significauit q̄tum esset in actore: q̄ orationē eandē aliā fore putauit actore mutato, De hoc aeschine Gelius noctiū atticarū li. vii, Quintilianus institutiōis oratoriae capi, de pronuntiatione: aliq; auctores multa dixerūt, Sunt qui dicant aeschinē mirantibus rhodiis orationē Demosthenis respōdisse: qd si audissetis beluā ipsam sua lyra resonatē, Vtriusq; columinis: Demosthenē & aeschinem eloquentiæ columnen appellat, Suspexit: admiratus est: quamuis aduersarius esset tamen cum admiratione Demosthenis laudem est prosecutus: & ea demum uera laus est q̄ etiam ab inimico proficiscit, Parum idoneū lectorē: Quia aduersarius: præterea uim illā dicendi Demosthenis referre nullo modo posset, legitur in uita Demosthenis: q; Philippus macedoniæ rex Demosthenem cæteris atheniensium legatis in dicendo prætulit: in cæteris uero rebus aeschinem, Pondus: grauitatem dicētis, Magna pars Demosthenis abest, Vis scilicet pronuntiationis quæ maxima fuit in Demosthene: ergo cum eius scripta leguntur: tanta nullo modo percipi possunt: quanta cum ab ipso pronuntiantur: & id est quod ait Valerius: legitur potius q̄ auditur.

Effectus artium: Opæ p̄ciū eē poterit recognoscere q̄ magni sint artium effectus q̄ ad eas capeffendas utili-
tate percepta stemus alacriores. Labor suo fructu: nunq̄ labor iste grauabit: quē subsequit̄ fructus.
Vlpicii Galli: hoc fuit secūdo macedonico bello: q̄ aduersus Persem gessit Paulus Aemilius: cuius le-
gatus fuit hic Sulpicius Gallus: q̄ artium liberalium homo studiosissimus: astrologiæ scientiā tenuit nō
mediocrē: q̄ paulo uictoriæ dedit initiū. cū. n. serena nocte cuius pximo die māus erāt cū hoste cōser-
turi: luna subito defecisset: milites oēs ueluti pdigio uehemēter sunt a futura dimicatione deterriti: